

独自ドメイン名ホームページサービス SSL 設定機能規約 新旧対照表 2020年3月31日改正

改正後	備考	改正前
<p>第1条第4項</p> <p>当社は、<u>本規約を変更</u>する場合があります。この場合、<u>変更後の本規約の内容を提示し、改正年月日を付記</u>します。</p>	<p>(変更) (変更) (削除)</p>	<p>第1条第4項</p> <p>当社は、<u>会員に予告なく本規約の条項の変更・追加・削除</u>をする場合があります。この場合、当社は<u>改訂年月日を付記</u>します。 <u>本規約が変更された後の本機能の利用に係る料金その他の提供条件は、変更後の本規約に従うもの</u>とします。</p>
<p>第6条第4項</p> <p>当社は、前項の定めに関して会員に生ずる<u>損害</u>について、責任を負いません。</p>	<p>(変更)</p>	<p>第6条第4項</p> <p>当社は、前項の定めに関して会員に生ずる<u>一切の損害</u>について、<u>何ら責任を負いません</u>。</p>
<p>第9条第2項</p> <p>当社は、その理由を問わず、前項に関して会員に発生する<u>損害</u>について、責任を負いません。</p>	<p>(変更)</p>	<p>第9条第2項</p> <p>当社は、その理由を問わず、前項に関して会員に発生する<u>一切の損害</u>について、<u>何ら責任を負いません</u>。</p>
<p>第11第2項</p> <p>当社は、SSLサーバ証明書について、その正確性、完全性、有用性、市場適合性、会員の利用目的への適合性、第三者の権利の不侵害を含む一切の保証を行わず、会員が本機能を利用することに関して生じた<u>損害</u>について責任を負いません。</p>	<p>(削除)</p>	<p>第11第2項</p> <p>当社は、SSLサーバ証明書について、その正確性、完全性、有用性、市場適合性、会員の利用目的への適合性、第三者の権利の不侵害を含む一切の保証を行わず、会員が本機能を利用することに関して生じた<u>一切の損害</u>について<u>何ら責任を負いません</u>。</p>